

事業活動計算書

自平成 26年4月1日 至平成 27年3月31日

(平成 26年度)

(社福)坂戸市社会福祉協議会

(単位 : 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ イ ビ ス	収			
	会費収益	7,653,502	0	7,653,502
	一般会費収益	7,653,502	0	7,653,502
	寄附金収益	2,490,853	0	2,490,853
	寄附金収益	2,490,853	0	2,490,853
	経常経費補助金収益	52,108,876	0	52,108,876
	市区町村補助金収益	43,792,876	0	43,792,876
	県社協補助金収益	260,000	0	260,000
	共同募金配分金収益	8,056,000	0	8,056,000
	受託金収益	17,085,011	0	17,085,011
	市区町村受託金収益	13,193,886	0	13,193,886
	都道府県社協受託金収益	3,891,125	0	3,891,125
	事業収益	2,838,578	0	2,838,578
	参加費収益	49,600	0	49,600
	利用料収益	1,929,240	0	1,929,240
	広告料収益	120,000	0	120,000
	手数料収益	439,738	0	439,738
	緊急生活援護費返還金収益	300,000	0	300,000
	負担金収益	34,000	0	34,000
負担金収益	34,000	0	34,000	
その他の収益	7,382,416	0	7,382,416	
その他の収益	7,382,416	0	7,382,416	
サービス活動収益計(1)	89,593,236	0	89,593,236	
ス ト ク 	活			
	費			
	人件費	53,499,585	0	53,499,585
	役員報酬	600,000	0	600,000
	職員給料	29,784,201	0	29,784,201
	職員賞与	7,622,607	0	7,622,607
	非常勤職員給与	2,190,170	0	2,190,170
	退職給付費用	7,035,790	0	7,035,790
	法定福利費	6,266,817	0	6,266,817
	事業費	21,829,810	0	21,829,810
	旅費交通費	1,091,350	0	1,091,350
	印刷製本費	249,102	0	249,102
	水道光熱費	1,826,505	0	1,826,505
	消耗器具備品費	871,914	0	871,914
	修繕費	62,453	0	62,453
	通信運搬費	1,112,718	0	1,112,718
	会議費	35,700	0	35,700
	広報費	2,561,195	0	2,561,195
	業務委託費	10,363,840	0	10,363,840
	手数料	43,696	0	43,696
	保険料	265,658	0	265,658
	賃借料	583,518	0	583,518
	車輛費	127,923	0	127,923
	租税公課	587,500	0	587,500
	援護費	1,453,738	0	1,453,738
	諸謝金	593,000	0	593,000
	事務費	5,320,315	0	5,320,315
	福利厚生費	108,777	0	108,777
	旅費交通費	230,104	0	230,104
	研修研究費	17,000	0	17,000
	事務消耗品費	302,240	0	302,240
	印刷製本費	210,600	0	210,600
水道光熱費	186,551	0	186,551	
通信運搬費	254,241	0	254,241	
業務委託費	1,021,100	0	1,021,100	
手数料	261,812	0	261,812	
保険料	290,850	0	290,850	
賃借料	2,026,723	0	2,026,723	
車輛費	155,917	0	155,917	
租税公課	22,900	0	22,900	
渉外費	48,500	0	48,500	
の	用			

事業活動計算書

自平成 26年4月1日 至平成 27年3月31日

(平成 26年度)

(社福)坂戸市社会福祉協議会

(単位 : 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
部	費用弁償	183,000	0	183,000	
	助成金費用	2,910,000	0	2,910,000	
	助成金費用	2,910,000	0	2,910,000	
	負担金費用	1,274,660	0	1,274,660	
	負担金費用	1,274,660	0	1,274,660	
	減価償却費	846,204	0	846,204	
	減価償却費	846,204	0	846,204	
	その他の費用	1,997,346	0	1,997,346	
	その他の費用	1,997,346	0	1,997,346	
	サービス活動費用計(2)	87,677,920	0	87,677,920	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,915,316	0	1,915,316		
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	44,012	0	44,012
		受取利息配当金収益	44,012	0	44,012
		サービス活動外収益計(4)	44,012	0	44,012
	費 用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	44,012	0	44,012
経常増減差額(7)=(3)+(6)		1,959,328	0	1,959,328	
特別増減の部	収 益	事業区分間繰入金収益	905,000	0	905,000
		事業区分間繰入金収益	905,000	0	905,000
		特別収益計(8)	905,000	0	905,000
	費 用	事業区分間繰入金費用	905,000	0	905,000
		事業区分間繰入金費用	905,000	0	905,000
		特別費用計(9)	905,000	0	905,000
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,959,328	0	1,959,328	
法人税、住民税及び事業税(12)		0	0	0	
法人税等調整額(13)		0	0	0	
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		1,959,328	0	1,959,328	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		14,355,527	0	14,355,527
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		16,314,855	0	16,314,855
	基本金取崩額(17)		0	0	0
	基金取崩額(18)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(19)		0	0	0
	その他の積立金積立額(20)		0	0	0
	その他の積立金積立額(20)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(21)=(16)+(17)+(18)+(19)-(20)		16,314,855	0	16,314,855